令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

(電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　あんしん電話の利用・貸与について、下記のとおり変更（辞退）したいので、届け出ます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

公印 施行（発送）

決定理由

移設日
撤去日

登録番号

　※　以下は記入しないでください。

　次のとおり決定（変更）することとし、別紙により通知してよいでしょうか。

変更内容

起案年月日 決裁年月日

・　　　・ ・　　　・

係 係長 課長

３　長期入院

４　入　　　所

 　 ５　そ の 他

（　　　　　　　）

発生年月日 　　　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

理　　　由 　新 旧

1　住所変更

⑴区内転居

⑵区間転居

⑶市外転出

２　死　　　亡

　また、事業の円滑な実施のために、委託事業者、消防局、お住まいの地域の民生委員と地
域包括支援センターに、この届出書に記載した情報を提供することに同意します。

記

利用者氏名

変更内容
　□協力員の変更　□鍵の管理者の変更　□契約の解除　□機器の変更
  □その他（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙（変更内容）のとおり

様式第7号

届　　出　　書

広島市長　様

□ 協力員の変更

□ 鍵の管理者の変更

□ 契約の解除

□ 機器の変更

□ その他 （ ）

□ 本人からの申出

□ 入院・入所

□ その他 （ ）